
CRM v AyMINE®

+420 605 203 938
i_pdqm@pdqm.czPDQM, s. r. o. www.aymine.cz

www.pdqm.cz

Adresář

Rozdělení kontaktů do adresářů 

umožní nastavit uživatelům 

rozdílné přístupy

Skupiny 

Kontakty mohou být vkládány 

podle potřeb do skupin.

Skupiny mohou být dlouhodobé i 

krátkodobé. 

Emaily a telefony

V AyMINE využijte sdílené i soukromé emailové schránky.

Využijte nastavení pro různé zpracování.

Používejte sdílené firemní telefonní číslo. 

Telefony aktuálně podporují operátora Odorik

Pište a telefonujte 

přímo z AyMINE.

Šablony 

Mějte vlastní i firemní emailové šablony.

Šablonu vytvoříte na pracovním stole Skupin kontaktů 

& CRM

Automatické ukládání kontaktů

AyMINE předvyplní údaje o kontaktech podle webových 

stránek firmy.

Přehledy

U každého kontaktu je uložená historie 

komunikace. Přehledně a sdíleně v rámci 

nastaveného uživatelského týmu.

Stejně jako záznam o komunikaci najdete u 

kontaktu i další důležité informace, například 

jeho objednávky.

U kontaktu si můžete vést přehled vašich aktivit 

i výkaz práce. 

U kontaktu mějte uložené všechny důležité 

soubory 

mailto:i_pdqm@pdqm.cz?subject=%C5%98%C3%ADzen%C3%AD%20porad%20v%20AyMINE
http://www.aymine.cz/
http://www.pdqm.cz/
https://www.aymine.com/cs/services/crm
https://www.youtube.com/@aymine
https://m.facebook.com/people/Aymine-Pulse/100076441428437/


Komunikujte přímo z AyMINE

Zobrazte si v seznamu emaily, telefony a 
rovnou komunikujte.

Nový kontakt
- možnost první
Z hlavního stolu zařazením 
do skupiny otevřete tlačítkem 
Kontakty seznam kontaktů 
uložených ve skupině.

Nový kontakt
- možnost druhá
Z hlavního menu na liště:  Adresář.

Vyberte si z podmenu, která možnost je 
pro vás nejvýhodnější.

Doporučení: Podle skupiny či adresáře

Vyberte kontakty
Nastavte, se kterými 
kontakty budete pracovat.
Např. ke kterým si 
potřebujete vytvořit úkol. 

Seznam kontaktů

Přepínače pro 
zobrazení

Nastavte si, zda chcete vidět 
v seznamu kontakty pouze na 
organizace, osoby,...

Funkční tlačítka

Přidání kontaktu, vytvoření 
úkolu pro vybrané kontakty,...



Přehled emailů

Podle přístupových práv vidí 
uživatel všechny emaily, na které 
má právo.

Emaily na Hlavním stole

Na hlavním stole má uživatel právě ty 
emaily, které jsou určeny přímo jemu.

Z osobní schránky a podle nastavení 
sdílených schránek.

Pošlete email

Z Hlavního stolu pošlete email.

Kdo telefonuje

Otevřete si kontakt na volajícího.

Přepínače pro zobrazení

Nastavte si zobrazení podle stavu 
zpracování, autora,...

Funkční tlačítka

Tlačítka pro práci s emaily. 



Chcete se zeptat 
kolegy 
Napište mu interní dotaz.

Z emailu plyne úkol
Založte v AyMINE úkol a 
zadejte, kdo ho má vyřešit. 
Bude ho mít mezi svými úkoly.

Pište emaily

AyMINE doplní patičku nastavenou 
administrátorem.

Šablony
Vkládejte připravené 
šablony.

Přehled v kontaktech
Všechny emaily poslané či přijaté 
vidíte mezi všemi i přímo 
v detailu kontaktu.

Administrace

Administraci má na starost administrátor.

Schránky se nastavují v části: 
Administrace/Nastavení systému/SYS: 
Konektory

Osobní schránky administrátor připraví a 
uživatel donastaví ve svém účtu.



+420 605 203 938
i_pdqm@pdqm.czPDQM, s. r. o. www.aymine.cz

www.pdqm.cz

http://www.aymine.cz/
http://www.pdqm.cz/
mailto:i_pdqm@pdqm.cz?subject=%C5%98%C3%ADzen%C3%AD%20porad
https://www.youtube.com/@aymine
https://www.youtube.com/@aymine

	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5

